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Mācību gada noslēgums

55 vispārizglītojošo skolu 12.klašu audzēkņi
apbalvoti ar Ministru prezidentes Goda rakstu

(12 – Krievu vidusskola-licejs, 9 – Valsts ģimnāzija, 8 – 3.vidusskola)

-Teicamas sekmes (8,9,10)

-Olimpiādes

-Zinātniski pētnieciskie darbi



Atkārtotais mācību gads

Nepietiekamas zināšanas 
- 39 skolēni

Atrodas ārzemēs, nav 
iespējams izlikt 
vērtējumu - 20 skolēni



CE sertifikāti 
2013./2014.m.g.

Eksāmenus kārtoja 787 skolēni

*340 – prof.izglīt.programmās

*447 – vispārizglītojošajās skolās

kopā ir 2913 eksāmenu rezultāti

(viens skolēns kārto vairākus eksāmenus)

*1530- vispārizglītojošajās skolās

*1383- profesionālajās programmās



Valsts CE vidējo sasniegumu 
salīdzinājums

Valstī un pašvaldībā: 2012./2013., 2013./2014.   
mācību gadā

52,71

43,34

56,16

70,9

56,4

42,6

51,21

59,31 59,48

41,67
43,77 44,69

84,27

48,67

36,02

56,69

62,78 62,84

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Latviešu 
valoda

Matemātika Angļu 
valoda

Krievu 
valoda

Vācu valoda L/p vēsture Fizika Bioloģija Ķīmija

valstī 2014 pašvaldībā 2014 pašvaldībā 2013
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Latviešu valoda (vidējie 
sasniegumi %)
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Matemātika  (vidējie sasniegumi 
%)
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Skolēnu rezultātu sadalījums
procentos

Līdz 5% 5-20% 21-40% 41-60% 61-80% 81-100% Kopā

Vispārizglītojošās 

skolas

1

0.07%

55

3.6%

285

18.63%

490

32.03%

465

30.39%

234

15.3% 1530

Profesionālās 

izglītības iestādes, 

DU

17

1.23%

394

28.49%

647

46.78%

257

18.58%

50

3.62%

18

1.3% 1383

Kopā Daugavpilī
18

0.62%

449

15.41%

932

32%

747

25.64%

515

17.68%

252

8.65% 2913



2013./2014.m.g. CE rezultātu skaits virs
60% vispārizglītojošajās skolās

Skola Eksāmenu  fakti Rezultātu skaits virs 

60%

Augstu rezultātu 

īpatsvars no kopējā 

skaita

Valsts ģimnāzija 197 139 70.56%

Krievu vidusskola -licejs 151 129 85.43%

3.vidusskola 122 79 64.75%

Centra vidusskola 157 37 23.57%

6.vidusskola 57 14 24.56

9.vidusskola 112 56 50%

10.vidusskola 106 31 29.25%

12.vidusskola 156 68 43.59%

13.vidusskola 89 44 49.44%

15.vidusskola 95 22 23.16%

16.vidusskola 67 18 26.87%

17.vidusskola 123 12 9.76%

Valsts poļu ģimnāzija 98 55 56.12%

1530 704 46.01%



EKSĀMENS LATVIEŠU VALODĀ 9.klasei
(vispārizglītojošās skolas, rezultāti pa 
līmeņiem)
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Prioritātes metodiskajā darbā 
2014./2015.m.g.

• Rezultatīvs mācību process;

• Pedagoga metodisko un sociālo kompetenču attīstība;

• Draudzīgas mācību vides veidošana;

• Skolēnu sociālo prasmju veidošana kultūrvidē;

• Atbalsts skolēnu dziesmu un deju svētku tradīcijām.


